
PANEVĖŽIO KOLEGIJOS 
DIREKTORIUS 

| | ĮSAKYMAS 

DEL PANEVEZIO KOLEGIJOS BENDRABUTYJE TEIKIAMŲ APGYVENDINIMO 
PASLAUGŲ ĮKAINIŲ TVIRTINIMO 

2025 m. vasario 19 d. Nr. V1- 3() 
Panevėžys 

Vadovaudamasis Panevėžio kolegijos Tarybos 2015 m. gegužės 27 d. nutarimu Nr. KT-2: 
Tvirtinu Panevėžio kolegijos bendrabutyje studentams teikiamų apgyvendinimo paslaugų 

įkainius: 
1. Panevėžio kolegijos studentams bei atvykstantiems studijuoti ar atlikti praktiką į Panevėžio 

kolegiją iš kitų Lietuvos aukštųjų mokyklų ir sudariusiems trijų mėnesių ar ilgesnės trukmės 
apgyvendinimo sutartis: 

- vieta triviečiame kambaryje, kai kambaryje gyvena trys studentai — 55 eurų per mėnesį; 
- vieta triviečiame kambaryje, kai kambaryje gyvena du studentai — 85 eurai per mėnesį; 
- vieta triviečiame kambaryje, kai kambaryje gyvena vienas studentas — 160 eurų per 

mėnesį; 
- vieta dviviečiame kambaryje, kai kambaryje gyvena du studentai — 60 eurai per mėnesį; 

- vieta dviviečiame kambaryje, kai kambaryje gyvena vienas studentas — 120 eurų per 

mėnesį. 

2. Panevėžio kolegijos studentams ir asmenims, kurie kolegijoje mokosi neformalaus švietimo 
programose, bei atvykusiems studijuoti ar atlikti praktiką į Panevėžio kolegiją iš kitų Lietuvos 

aukštųjų mokyklų, rezervavusiems bendrabutyje gyvenamąją vietą ir gyvenantiems iki trijų 
mėnesių: 

- vieta dviviečiame kambaryje — 6 eurai per parą; 

- vieta triviečiame kambaryje — 5 eurai per parą; 

- vieta svečių kambaryje — 10 eurai per parą. 
3. Buvusiems Panevėžio kolegijos studentams ir kitų Lietuvos aukštųjų mokyklų studentams, 

esant laisvų vietų bendrabutyje: 

- vieta triviečiame kambaryje, kai kambaryje gyvena trys studentai — 80 eurų per mėnesį; 

- vieta triviečiame kambaryje, kai kambaryje gyvena du studentai — 110 eurų per mėnesį; 

- vieta triviečiame kambaryje, kai kambaryje gyvena vienas studentas — 180 eurų per 

mėnesį; 
- vieta dviviečiame kambaryje, kai kambaryje gyvena du studentai — 85 eurų per mėnesį; 

- vieta dviviečiame kambaryje, kai kambaryje gyvena vienas studentas — 170 eurų per 
mėnesį. 

4. Užsienio aukštųjų mokyklų ir ERASMUS+ studentams, atvykusiems mokslo ir praktikos 

vizitams: 

- vieta triviečiame kambaryje, kai kambaryje gyvena trys studentai — 100 eurų per 

mėnesį; 

- vieta triviečiame kambaryje, kai kambaryje gyvena du studentai — 130 eurų per mėnesį; 
- vieta triviečiame kambaryje, kai kambaryje gyvena vienas studentas — 180 eurų per 

mėnesį; 
- vieta dviviečiame kambaryje, kai kambaryje gyvena du studentai — 110 eurų per mėnesį; 

- vieta dviviečiame kambaryje, kai kambaryje gyvena vienas studentas — 160 eurų per 

mėnesį;



5. Panevėžio kolegijos studentams, mokslo metų eigoje išvykstantiems į kitus miestus atlikti 

praktiką, kurios trukmė ne mažiau, kaip trisdešimt kalendorinių dienų, taikoma 50 procentų 

apgyvendinimo mokesčio lengvata už praktikos laikotarpį. 
6. Panevėžio kolegijos studentai, sudariusieji vienerių ar ilgesnės trukmės apgyvendinimo 

sutartis ir negyvenantis bendrabutyje liepos — rugpjūčio mėnesiais, gali rezervuotis savo 

gyvenamuosius kambarius šiems mėnesiams. Rezervacijos mokestis sudaro 30 procentų mėnesinio 

apgyvendinimo mokesčio. Sumokėjus rezervacijos mokestį mėnesiniai apgyvendinimo mokesčiai 

liepos - rugpjūčio mėnesį nepriskaičiuojami. 
7.2022 m. birželio 21 d. įsakymą Nr. V1-92 laikyti galiojančiu iki 2025 rugpjūčio31 d. . 

8. Nustatau, kad įsakymas įsigalioja nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. 

Direktorius ——= dr. Gediminas Sargūnas 


